R.Org.0151-12/07

Zarządzenie Nr 14/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie unieważnienia i ponownego ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Tyrawa Wołoska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  § 8 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. nr 189, poz. 1855) i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

 Unieważniam konkursy na stanowiska niżej wymienionych szkół:

1. Szkoły Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej,

2. Gimnazjum w Rakowej.

§ 2

Ponownie ogłaszam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych szkół:

1. Szkoły Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej,

2. Gimnazjum w Rakowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         Wójt Gminy

                                                       Mieczysław Czapor

